关于自荐市直单位部分正副职人选的通知
各党总支：

经泉州市委研究，决定对市直单位部分正副职岗位的干部实行差额选拔。现将《差额选拔市直单位部分正副职人选具体条件》转发给你们，请组织符合条件的干部积极自荐，并于28日上午11：30前将《干部自荐表》送交校组织部办公室。

党委组织部

2011年10月27日
附件1
差额选拔市直单位部分正副职人选具体条件
一、市直单位正职（2个）

1、团市委书记人选，年龄一般不超过36岁（即1976年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上或继续教育学历为研究生；熟悉党务或群团工作；现任正处级干部或任副处级职务2年以上的现职干部或任正科级职务5年以上的2011年度市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任副处级职务不满2年或任正科级职务5年以上的现职干部也可作为推荐人选。
2、市侨联主席人选，原则上能干满5年（即1957年1月1日以后出生）；大专以上学历；现任正处级干部或任副处级职务2年以上的现职干部；具有相关职能部门认定的归侨、侨眷身份。
二、市直单位副职（8个）

1、团市委副书记人选，年龄不超过33岁（即1979年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上或继续教育学历为研究生；熟悉党务或群团工作；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务3年以上或担任过副科级领导职务且任职满5年（正科级职务任职时间可合并计算）的现职领导干部也可作为推荐人选。

2、市教育局副局长人选，年龄45岁以下（即1967年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上；熟悉国家教育发展有关方针政策和教育教学管理工作，从事过普通中学管理和教育工作；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。

3、市旅游局副局长人选，年龄45岁以下（即1967年1月1日以后出生）；大学本科以上学历；有旅游管理、景区开发与管理等相关专业或从事旅游行业工作经历；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。

4、市信息化局副局长人选，年龄45岁以下（即1967年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上，与信息技术相关专业毕业或具有与信息技术相关专业中级以上专业技术职称；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。
5、市国土资源局总规划师人选，年龄50岁以下（即1962年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上，国土资源管理类专业毕业或有从事国土资源管理工作经历，具有工程技术人员系列高级专业技术职称或国家注册规划师资格；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。

6、市市政公用事业管理局总工程师人选，年龄50岁以下（即1962年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上，市政工程专业毕业或有从事市政工程工作经历，具有工程技术人员系列高级专业技术职称；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。

7、市农业局总畜牧兽医师人选，年龄50岁以下（即1962年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上，畜牧兽医相关专业毕业或有从事畜牧兽医工作经历，具有高级畜牧（兽医）师以上专业技术职称；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。

8、市物价局总经济师人选，年龄50岁以下（即1962年1月1日以后出生）；第一学历为全日制大学本科以上，物价、财经类专业毕业或有从事物价工作经历，具有经济专业人员系列高级专业技术职称；现任副处级干部或市管副处级后备干部；德才表现特别优秀，任正科级职务5年以上的现职领导干部也可作为推荐人选。
干部自荐表
自荐职务：

	姓 名

	性 别

	出生年月

（  岁）

	照片

	民 族

	籍 贯

	出生地

	入 党

时 间

	参加工作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业有何特长

	学 历

学 位
	全日制教  育

	毕业院校系及专业

	在 职

教 育

	毕业院校系及专业

	现 任 职 务

	任现职时间

	任现职级时间

	近五年度考核或获得省级以上表彰情况

	自荐

理由
	                                  （写不下可另附页）

	所在单位党组（党委）审核意见
	                                 （盖章）

                                       年   月   日

	其他需要说明的情况

                                                 本人签名：

                                              年    月    日